

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 14.10.2021]2

zestaw 1

zam.: 12.10.2021 r.

1

[pakiet 3](#)

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rury z mankietem do cięcia co 20 cm, co także umożliwi cięcie co 40 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z zapisami SWZ.

2

[pakiet 3](#)

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga łącznie 200 zwojów (200 x 50 m), czy łącznie 200 m rury?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 200 sztuk po 50 m.